



Torsdag den 23. februar 2012

## Start festen med de nye features Gapless Playback og Crossfade

**Gapless playback og crossfade features er nået til Spotify, og er en del af den seneste opdatering, som skal være med til at sætte gang i din fest**

Vi er glade for i dag at kunne præsentere lanceringen af de nye funktioner gapless playback og crossfade for alle Spotify-brugere. Funktionerne er en del af den nyeste opdatering, og i lander løbet af denne uge.

Er du træt af de lange pauser mellem numrene på din playliste? Med gapless playback-funktionen fra Spotify, kan du høre din musik uden afbrydelse mellem numrene. Gapless playback er perfekt til dance musik, klassisk musik, liveoptagelser eller konceptalbums.

Spotify's seneste opdatering indstiller automatisk gapless playback og lader dig lytte til din musik som det er meningen, at den skal høres.

En anden meget efterspurgt detalje, som kommer til Spotify, er muligheden for at crossfade sange - lade en sang fade ud mens du starter den næste. Med crossfade har du muligheden for at kaste dig ud som DJ og for alvor sætte gang i festen.

Du kan også vælge det præcise antal sekunder, som du ønsker dine sange skal crossfade (fra 1 til 12 sekunder) ved at slå funktionen til under Spotify Preferences.

Pladeproducent og DJ, Paul Oakenfold's, er allerede fan: "Jeg bruger Spotify dagligt. Mange af mine egne udgivelser er mikset, så jeg er glad for at Spotify nu vil tilbyde gapless playback og crossfade, så mine fans kan høre numrene på Spotify den måde, som de normalt lyder på klubberne."

For at opleve den forskel som gapless playback giver dig, kan du lytte til Paul Oakenfold's nye album her: [Paul Oakenfold – Four Seasons - Winter \(Mixed Version\)](#).

Den fulde feature-liste for udgivelsen inkluderer:

- Gapless playback ('on' ved automatisk indstilling)
- Crossfade support (slå 'on' til under Spotify Preferences)
- Hurtigere artist-søgning
- Bedre sortering af albums & tophits
- Ny 'save and restore' feature for 'Now Playing'
- Forbedret Subscribe, Buddy List & Favourites options
- 'Drag & drop' samlet under Windows
- 'Hide purchase buttons' mulighed (kun for Premium brugere)
- 'Offline Mode' via Spotify menu

Gustav Söderström, VP Products hos Spotify, tilføjer: "Gapless playback og crossfade er nogle af de features, der har stået højest på brugernes ønskeliste."

"Om du lytter til Wagners Gotterdammerung eller The Wonders of the Deep af The Chemical Brothers, vil den seneste opdatering gøre Spotify bedre end nogensinde før. Det er tid til at sætte gang i festen."

Den nye udgave af Spotify går i luften i dag. Så snart vi er klar til at opdatere din konto, vil Spotify bede dig om at genstarte programmet.

Hvis du slet ikke kan vente med at få adgang til alle de nye fantastiske features, så se her:

### **OSX**

<http://download.spotify.com/preview/spotify-app-0.8.2.527.g48d079d8.dmg>

### **WIN**

[http://download.spotify.com/preview/spotify\\_installer-0.8.2.527.g48d079d8.exe](http://download.spotify.com/preview/spotify_installer-0.8.2.527.g48d079d8.exe)

**-Slut-**

Spotify er en prisvindende digital musiktjeneste, der giver dig adgang til mere end 15 millioner sange\*. Spotify gør det nemmere end nogensinde før at lytte til og dele musik på lovlig vis.

\* Antal musiknumre licenseret globalt. Katalogstørrelsen kan variere i hvert enkelt land.

Spotify fås i dag i 12 lande: USA, Storbritannien, Sverige, Finland, Norge, Frankrig, Holland, Danmark, Spanien, Østrig, Schweiz og Belgien med over 10 millioner aktive brugere og over 3 millioner betalende abonnenter.

**www.spotify.com**

**For mere information, kan du sende en e-mail til Spotify's pressekontor på:  
press@spotify.com**

Find billeder, logoer og andet materiale her: <http://www.spotify.com/about/press>